
UCHWAŁA Nr 309/XLIII/22                  
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 22 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 

1.  Zwieksza się ogólne dochody budżetowe o kwotę  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2 026 500,00 zł

2. Zwieksza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

2 026 500,00 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: EBB186CB-F6FD-46DE-85AD-609A8E1D5945. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 309/XLIII/22 Rady Gminy Poczesna  z dnia 22 listopada 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 7 584 156,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 026 500,00 9 610 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 200,00 0,00 0,00 133 200,00

7 584 156,00 0,00 2 026 500,00 9 610 656,00

133 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 133 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 026 500,00 2 026 500,00

77 801 638,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 200,00 0,00 0,00 233 200,00

0,00 2 026 500,00 79 828 138,93

majątkowe
6 903 496,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 903 496,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 84 705 135,01

233 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 233 200,00

0,00 86 731 635,012 026 500,00

Id: EBB186CB-F6FD-46DE-85AD-609A8E1D5945. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 309/XLIII/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 22 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 600 556,00 7 600 556,00 362 644,00 74 594,00 288 050,00 0,00 7 104 712,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 026 500,00 2 026 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 627 056,00 9 627 056,00 814 144,00 74 594,00 739 550,00 0,00 7 104 712,00 1 708 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 7 600 556,00 7 600 556,00 362 644,00 74 594,00 288 050,00 0,00 7 104 712,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 026 500,00 2 026 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 627 056,00 9 627 056,00 814 144,00 74 594,00 739 550,00 0,00 7 104 712,00 1 708 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 333 372,86 78 547 577,23 50 968 568,30 26 495 053,04 24 473 515,26 5 775 656,00 20 968 097,93 275 255,00 0,00 560 000,00 9 785 795,63 9 785 795,63 66 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 026 500,00 2 026 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 359 872,86 80 574 077,23 51 420 068,30 26 495 053,04 24 925 015,26 5 775 656,00 20 968 097,93 1 850 255,00 0,00 560 000,00 9 785 795,63 9 785 795,63 66 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EBB186CB-F6FD-46DE-85AD-609A8E1D5945. Podpisany Strona 1




